הוא החל לעסוק בכך לשם פרנסה, אך עם הזמן החלו התפילות יוצאות מקירות לבו, והדבר השפיע על כל המתפללים ועורר אותם. הוא אמר שעל השינוי לטובה שהתחולל בו, עליו להודות אך ורק לרב.

94) הכוונה לאדמו"ר הזקן.

95) להעיר מלקוטי לוי-יצחק אגרות-קודש ע' רז: "האבנט מבגד הצ"צ ז"ל זיע"א, שאצלי".

96) כמסופר לעיל ע' 000, עוד לפני חתונת כ"ק אדמו"ר זי"ע, שהיתה בכסלו תרפ"ט (1928), ניטלה מהם מחצית דירתם. מהמסופר כאן עולה שבשנת 1929 ניטלה מהם, כנראה, גם המחצית הנותרת, ואז נאלצו לעבור לשלושת החדרים שעליהם מסופר כאן (ראה גם תולדות לוי יצחק ח"א ע' 202 ואילך). . כלומר: התקיימה עדיין קהילה דתית מוכרת על-ידי השלטונות (ולכן הותר לה מבחינה חוקית לבנות בית לצרכו של הרב).